
Anunt de atribuire numarul 166264/28.01.2016 

  Inapoi 

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 163669 / 17.10.2015 

Denumire contract: “ Lot 1 - Furnizare mobilier pentru obiectivul „Constructie Campus Scolar 

Grup Scolar Cumpana”” “ Lot 2 - Furnizare aparatura electrocasnica pentru obiectivul 

„Constructie Campus Scolar Grup Scolar Cumpana”” “ Lot 3 - Furnizare dotari de bucatarie 

pentru obiectivul „Constructie Campus Scolar Grup Scolar Cumpana”” “ Lot 4 - Furnizare 

aparatura electronica pentru obiectivul „Constructie Campus Scolar Grup Scolar Cumpana”” “ 

Lot 5 - Furnizare echipamente didactice pentru obiectivul „Constructi 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

COMUNA CUMPANA JUDETUL CONSTANTA 

Adresa postala:  Soseaua Constantei nr. 132 , Localitatea:  Cumpana , Cod postal:  907105 , 

Romania , Punct(e) de contact:  PAULA PIRVU , Tel.  +40 241730788 , Email:  

primaria_cumpana@yahoo.com , Fax:  +40 241739003 , Adresa profilului cumparatorului:  

www.e-licitatie.ro 

I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE 

PRINCIPALE) 

Autoritate regionala sau locala 

Activitate (activitati) 

Altele: Servicii Publice Locale 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI 

CONTRACTANTE 

Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 



“ Lot 1 - Furnizare mobilier pentru obiectivul „Constructie Campus Scolar Grup Scolar 

Cumpana”” “ Lot 2 - Furnizare aparatura electrocasnica pentru obiectivul „Constructie Campus 

Scolar Grup Scolar Cumpana”” “ Lot 3 - Furnizare dotari de bucatarie pentru obiectivul 

„Constructie Campus Scolar Grup Scolar Cumpana”” “ Lot 4 - Furnizare aparatura electronica 

pentru obiectivul „Constructie Campus Scolar Grup Scolar Cumpana”” “ Lot 5 - Furnizare 

echipamente didactice pentru obiectivul „Constructi 

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de 

prestare a serviciilor 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: Comuna Cumpana, judetul Constanta 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3)   Anuntul implica 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

“ Lot 1 - Furnizare mobilier pentru obiectivul „Constructie Campus Scolar Grup Scolar 

Cumpana”” “ Lot 2 - Furnizare aparatura electrocasnica pentru obiectivul „Constructie Campus 

Scolar Grup Scolar Cumpana”” “ Lot 3 - Furnizare dotari de bucatarie pentru obiectivul 

„Constructie Campus Scolar Grup Scolar Cumpana”” “ Lot 4 - Furnizare aparatura electronica 

pentru obiectivul „Constructie Campus Scolar Grup Scolar Cumpana”” “ Lot 5 - Furnizare 

echipamente didactice pentru obiectivul „Constructie Campus Scolar Grup Scolar Cumpana”” 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

39100000-3 - Mobilier (Rev.2) 

31710000-6 - Echipament electronic (Rev.2) 

39162100-6 - Material pedagogic (Rev.2) 

39221000-7 - Echipament de bucatarie (Rev.2) 

39710000-2 - Aparate electrice de uz casnic (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

1,124,069.89 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipul procedurii 



Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

9312 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Da 

Anunt de participare 

Numarul anuntului in JO: 2015/S204-370190 din 21.10.2015 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: 12965    Denumirea: LOT 3. DOTARI DE BUCATARIE PENTRU OBIECTIVUL " 

CONSTRUCTIE CAMPUS SCOLAR- GRUP SCOLAR CUMPANA" 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    21.12.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 

CONTRACTUL 

SC BILANCIA EXIM SRL 

Adresa postala:  COMUNA CORBEANCA, SAT PETRESTI, STR. BALANTEI, NR. 46, 

JUDETUL ILFOV , Localitatea:  CORBEANCA , Cod postal:  077065 , Romania , Tel.  

0213528888 , Fax:  0213523333 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 167443.60     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 93242.86     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 



Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

3 

Contract nr: 12967    Denumirea: LOT 5. ECHIPAMENTE DIDACTICE PENTRU OBIECTIVUL " 

CAMPUS SCOLAR - GRUP SCOLAR CUMPANA" 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    21.12.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 

CONTRACTUL 

SC EURODIDACTICA SRL 

Adresa postala:  STR. DRUMUL GARII, BALOTESTI, NR. 20, JUDET ILFOV , Localitatea:  

BALOTESTI , Cod postal:  077015 , Romania , Tel.  0212425082 , Fax:  0212425083 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 116191.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 116000.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

5 

Contract nr: 12966    Denumirea: LOT 4. APARATURA ELECTRONICA PENTRU OBIECTIVUL 

" CONSTRUCTIE CAMPUS SCOLAR - GRUP SCOLAR CUMPANA" 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    21.12.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 

CONTRACTUL 

SC CRUCIAL SYSTEMS & SERVICES SRL 

Adresa postala:  B-DUL MAMAIA, NR. 192, JUDETUL CONSTANTA , Localitatea:  

CONSTANTA , Cod postal:  900540 , Romania , Tel.  0241550780 , Fax:  0241672077 



V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 130622.50     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 90358.03     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

4 

Contract nr: 13195    Denumirea: LOT 1. FURNIZARE MOBILIER PENTRU OBIECTIVUL " 

CONSTRUCTIE CAMPUS SCOLAR - GRUP SCOLAR CUMPANA" 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    30.12.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    3 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 

CONTRACTUL 

SC AMEMOB SRL 

Adresa postala:  STR. DAMBOVITEI, NR.46, JUDETUL CLUJ , Localitatea:  CLUJ NAPOCA , 

Cod postal:  400584 , Romania , Tel.  0264274016 , Fax:  0264274016 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 1292429.20     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 824469.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

1 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN 

FONDURI COMUNITARE 



Da 

Trimitere (trimiteri) la proiect(e) si/sau program(e): 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

1. Ofertantii vor depune o Declaratie privind calitatea de participant la procedura - Formularul 

nr.13, din Sectiunea II – Formulare, pentru fiecare asociat/subcontractant 2. In cazul in care pe 

primul loc se vor clasa doua sau mai multe oferte (al caror pret este egal), in vederea 

departajarii, autoritatea contractanta va solicita reofertarea pretului total al ofertei in plic inchis, 

caz în care contractul va fi atribuit ofertantului a carei noua propunere financiara are pretul cel 

mai scazut. 3. Pentru demonstrarea îndeplinirii criteriilor de calificare prevazute în prezenta Fisa 

de date a achizitiei, ofertantul are dreptul de a prezenta initial o declaratie pe proprie 

raspundere semnata de reprezentatul legal sau dupa caz, de catre o alta persoana autorizata 

sa-l reprezinte, prin care sa confirme ca îndeplineste criteriile de calificare, astfel cum au fost 

solicitate în documentatia de atribuire ( Formularul nr.9 din Sectiunea II - Formulare.). 4. 

Clarificarile si/sau eventualele modificari aduse documentatiei de atribuire vor fi facute 

cunoscute prin crearea unui nou fisier electronic pe site-ul dedicat www.e-licitatie.ro. Riscurile 

neaccesarii clarificarilor cad în sarcina operatorului economic. 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod 

postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 

213104642 / +40 218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

Primaria Comunei Cumpana – Compartimentul Investitii, Achizitii Publice si Integrare 

Europeana 

Adresa postala:  Comuna Cumpana, judetul Constanta , Localitatea:  Cumpana , Cod postal:  

907105 , Romania , Tel.  +40 241739003 , Email:  primaria_cumpana@yahoo.com , Fax:  +40 

241739003 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

27.01.2016 11:51 

 


